
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 쾌적한 도로환경 개선

단위: 건설행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

건설과 8,184,118 4,131,174 4,052,944

국 500,000 500,000 0

교 2,100,000 0 2,100,000

시 2,772,324 2,302,324 470,000

특 350,000 0 350,000

구 2,461,794 1,328,850 1,132,944

쾌적한 도로환경 개선 2,702,748 662,558 2,040,190

교 1,500,000 0 1,500,000

시 95,000 95,000 0

특 350,000 0 350,000

구 757,748 567,558 190,190

건설행정 관리 40,249 39,649 600

도로불법행위 단속 및 정비 27,259 26,659 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○노점상단속카메라구입 600 0 600300,000원*2대

편리한 도로 확충 2,662,499 622,909 2,039,590

교 1,500,000 0 1,500,000

시 95,000 95,000 0

특 350,000 0 350,000

구 717,499 527,909 189,590

설해대책 216,457 176,867 39,590

201 일반운영비 99,657 60,067 39,590

01 사무관리비 90,740 51,150 39,590

○임차료 87,980 48,390 39,590

― 제설장비(덤프트럭)임차료 72,140 32,550 39,59072,140,000원

장동 고개길 위험도로 구조개선사업 300,000 0 300,000

특 150,000 0 150,000

구 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특 150,000 0 150,000

구 150,000 0 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○장동고개길위험도로구조개선사업

(사전사용:특150백만원) 300,000 0 300,000300,000,000원

특 150,000 0 150,000

구 150,000 0 150,000

한밭대로 1033번길 도로확장 400,000 0 400,000

교 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

교 400,000 0 400,000

01 시설비 397,140 0 397,140

○한밭대로1033번길도로확장(사전사용)

397,140 0 397,140397,140,000원



부서: 건설과

정책: 쾌적한 도로환경 개선

단위: 편리한 도로 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 397,140 0 397,140

03 시설부대비 2,860 0 2,860

○한밭대로1033번길도로확장(사전사용)

2,860 0 2,8602,860,000원

교 2,860 0 2,860

동산초교로 59번길 도로개설 800,000 0 800,000

교 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

교 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○동산초교로59번길도로개설(사전사용)

800,000 0 800,000800,000,000원

교 800,000 0 800,000

법동,중리동,오정동 일원 교통환경 개선 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 198,570 0 198,570

○법동,중리동,오정동일원교통환경개선

(사전사용) 198,570 0 198,570198,570,000원

특 198,570 0 198,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

○법동,중리동,오정동일원교통환경개선

(사전사용) 1,430 0 1,4301,430,000원

특 1,430 0 1,430

신탄진동로 7번길 도로포장 300,000 0 300,000

교 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

교 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○신탄진동로7번길도로포장(사전사용)

300,000 0 300,000300,000,000원

교 300,000 0 300,000

하수도 관리 2,913,769 2,443,769 470,000

국 500,000 500,000 0

시 2,389,900 1,919,900 470,000

구 23,869 23,869 0

하수시설 정비 2,913,769 2,443,769 470,000

국 500,000 500,000 0

시 2,389,900 1,919,900 470,000

구 23,869 23,869 0

관내일원 하수도 긴급보수 및 준설공사 1,222,900 752,900 470,000

시 1,222,900 752,900 470,000

401 시설비및부대비 1,173,000 703,000 470,000

시 1,173,000 703,000 470,000



부서: 건설과

정책: 하수도 관리

단위: 하수시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,165,260 698,620 466,640

○하수관로악취저감조사및개보수사업

466,640 0 466,640466,640,000원

시 466,640 0 466,640

03 시설부대비 7,740 4,380 3,360

○하수관로악취저감조사및개보수사업

3,360 0 3,3603,360,000원

시 3,360 0 3,360

친환경 하천 조성 846,136 215,506 630,630

교 600,000 0 600,000

시 106,000 106,000 0

구 140,136 109,506 30,630

하천 정비 사업 846,136 215,506 630,630

교 600,000 0 600,000

시 106,000 106,000 0

구 140,136 109,506 30,630

소하천 유지관리 234,136 203,506 30,630

시 100,000 100,000 0

구 134,136 103,506 30,630

201 일반운영비 2,056 1,426 630

01 사무관리비 2,056 1,426 630

○운영수당 630 0 630

― 기초소하천관리위원회참석수당

630 0 63070,000원*3인*3회

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

시 100,000 100,000 0

구 130,000 100,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

○소하천유지관리 230,000 200,000 30,000230,000,000원

시 100,000 100,000 0

구 130,000 100,000 30,000

장동, 이현동 침수위험지역 정비사업 600,000 0 600,000

교 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

교 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

○장동,이현동침수위험지역정비사업(사전사용)

596,220 0 596,220596,220,000원

교 596,220 0 596,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

○장동,이현동침수위험지역정비사업(사전사용)

3,780 0 3,7803,780,000원

교 3,780 0 3,780

행정운영경비(건설과) 922,591 809,341 113,250

시 181,424 181,424 0

구 741,167 627,917 113,250



부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 901,414 788,164 113,250

시 181,424 181,424 0

구 719,990 606,740 113,250

인력운영비 901,414 788,164 113,250

시 181,424 181,424 0

구 719,990 606,740 113,250

101 인건비 901,414 788,164 113,250

시 181,424 181,424 0

구 719,990 606,740 113,250

01 보수 75,783 73,294 2,489

○시간외근무수당(단가인상분)

2,489 0 2,48975,783,000원-기정73,294,000원

02 기타직보수 11,356 15,335 △3,979

○시간외근무수당(청원경찰:감3인)

△3,979 0 △3,9799,514,000원-기정13,493,000원

03 무기계약근로자보수 814,275 699,535 114,740

○노점상단속요원:증2인(청원경찰→공무직)

54,886 0 54,886

○하수도준설원(8인) 345,076 321,496 23,580

― '15년임금협약인상분및소급분

23,580 0 23,580

○가로기동대원(8인) 372,236 335,962 36,274

― '15년임금협약인상분및소급분

36,274 0 36,274

54,886,000원

345,076,000원-기정321,496,000원

372,236,000원-기정335,962,000원

재무활동(건설과) 798,874 0 798,874

보전지출 798,874 0 798,874

보조금 집행잔액 반환 798,874 0 798,874

802 반환금기타 798,874 0 798,874

01 국고보조금반환금 295,175 0 295,175

○회덕처리분구오수관설치공사 295,175 0 295,175295,175,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 503,699 0 503,699

○자전거이용시설정비사업 118 0 118

○아름다운생활공간조성 82,309 0 82,309

○회덕처리분구오수관설치공사 69,886 0 69,886

○상서,평촌일원 하수관신설공사

333,756 0 333,756

○지방하천유지관리및기성제성비 33 0 33

○소하천유지관리 139 0 139

○덕을품은길조성사업 17,456 0 17,456

○소하천유지관리(2014년) 2 0 2

118,000원

82,309,000원

69,886,000원

333,756,000원

33,000원

139,000원

17,456,000원

2,000원


